MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

Edital Nº 92/2025, de 21 de julho de 2025, retificado pelo Edital Nº 100/2025,
de 25 de julho de 2025 e retificado pelo Edital Nº 104/2025, de 31 de julho de
2025

REGULAMENTO DO PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE
COORDENADORES(AS) DE ÁREA E CURSO DO IFPB - CAMPUS JOÃO PESSOA

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria 2141/2022 - REITORIA/IFPB, de

24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais,

torna público, o resultado dos recursos interpostos face a publicação da lista

preliminar de inscrições homologadas e da lista preliminar de eleitores aptos para

cada consulta.

RESULTADO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSOS

João Pessoa, 11 de agosto de 2025

Rafael Jose Alves do Rego Barros

Diretor de Desenvolvimento do Ensino

IFPB – Campus João Pessoa